Kapillarlötfittings aus Kupfer
83
Kapillarlötfittings aus Kupfer
Lötfittings der Serie 5000 werden aus sauerstofffreiem Kupfer gefertigt und sind universell einsetzbar. Die Abmessungen 12–
54 mm entsprechen außerdem den verschärften Güte- und Prüfbestimmungen der Gütegemeinschaft Kupferrohr e.V., wonach
die Fittings eine besondere Reinheit der Innenoberfläche aufweisen! Der verwendete Werkstoff der Serie 5000 entspricht der
UBA-Bewertungsgrundlage und ist für alle Trinkwässer ohne Einschränkung einsetzbar.
Einsatzbereiche

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
62140 5270S012000000 12 mm 10 500
62141 5270S014000000 14 mm 10 500
62142 5270S015000000 15 mm 10 500
62143 5270S018000000 18 mm 10 250
62144 5270S022000000 22 mm 10 200
62145 5270S028000000 28 mm 10 200
62146 5270S035000000 35 mm 1 60
62147 5270S042000000 42 mm 1 100
62148 5270S054000000 54 mm 1 25
107
5301
Kappe Cu
Bonnet

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
62202 5359G012004000 12 mm x 1/2" 25 400
62206 5359G016006000 16 mm x 3/4" 25 200
62207 5359G018006000 18 mm x 3/4" 25 200
62208 5359G022006000 22 mm x 3/4" 25 150
62209 5359G022008000 22 mm x 1" 10 150
5305W
Klöpperboden
Fond torosphérique
Fondo bombato